ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

14.05.2020 года № 380

О должностных лицах,
уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях

В соответствии с пунктом 18 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь Распоряжением Правительства Российской Федерации  от 12.04.2020 года    № 975-р  «О перечне должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая должностных лиц органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»,
администрация Карталинского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц органов местного самоуправления Карталинского муниципального района, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района 							 А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 14.05.2020 года № 380

Перечень должностных лиц органов местного
самоуправления Карталинского муниципального
района, имеющих право составлять протоколы
об административных правонарушениях,
предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях

1. Начальник отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Карталинского муниципального района.
2. Инженер отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Карталинского муниципального района.